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
Er/50j./1.89/schl. sucht nette schlanke
Sie für Beziehung auch älter
% 01 57 72 06 92 61

Neue und alte Motorräder
Hersteller, Baujahr und Zustand egal.
Gerne auch Bastler oder Scheunen-
fund. % 01 57 83 96 20 89

Lehrte, 2-Zi.-Wohnung, 63 m², gr. Bal-
kon, sonnig, Abstellr., Kellerr., KM 384*
+ NK, zum 1.12., % (01 51) 50 36 90 61

Hilfe beim Beladen eines Containers
in NwB/Lohne am 14.8.23 gesucht,
% (0 51 39) 2 76 20

Cilbo bietet Gartenpflege aller Art und
Heckenschnitt % (01 72) 4 40 71 55

Wettmar, helle 3-Zi.-Whg., ca. 76 m²,
Gartenntzg. mögl. % (01 74) 5 35 92 01

Lufthanseatin (Single) su.mittelfristig in
Großburgwedel o. IserhagenHBneuere
2,5- bis 3-Zi.-ETW im EG (ca. 85-95 m²)
mit Terr. (Süd-West-Ausrichtung), gern
m. Gaskamin% (01 72) 5 29 43 34 oder
per Mail pbarge@freenet.de

Eigentumswohnungen
Angebote

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

1-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Häuser Vermietung

Garagen Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Garagen Gesuche

Handwerker

Für den Garten

Dachdecker

Entrümpelung

Fliesenleger

Gärtner

Umzüge

Verkauf

Ankauf

Verschiedenes

Verkauf PKW Ankauf Pkw

Ankauf Motorräder

Campingfahrzeuge Verkauf

Campingfahrzeuge
Ankauf

Pflegedienste

Bekanntschaften

2-Zimmer-Wohnung
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